
Styret i Vest-Agder elghundklubbs årsberetning for 2025 

Vest-Agder elghundklubb avholder sitt årsmøte 27.02.2026 på Lyngdal Inn. 
Innkalling til årsmøtet ble lagt ut på klubbens hjemmeside og på Facebook.  
 
Ved utgangen av 2025 hadde klubben 211 medlemmer, inklusiv 14 husstandsmedlemmer og 4 
æresmedlemmer.  
 
Kommunikasjon med klubbens medlemmer skjer gjennom klubbens Facebook side og hjemmesiden. 
Denne kommunikasjonen er viktig for at medlemmene skal ha mulighet til å følge med på hva som 
skjer og ha en tilhørighet til klubben. Styret har forsøk å oppdatere disse underveis, men beklager at 
det var litt problematisk å få lagt ut ting på hjemmesiden i begynnelsen av året. Vi håper dette skal 
bli bedre fremover. Ellers vil vi også oppfordre medlemmene til å dele ting på Facebook og sende inn 
ting som kan legges ut på hjemmesiden. Dersom flere bidrar vil sidene bli mer levende. Det hadde 
også vært ønskelig om noen av klubbens medlemmer er villige til å bistå med å publisere ting på 
hjemmesiden. 
 
Styret har hatt 3 styremøter siden forrige årsmøte. I tillegg har det vært en del kommunikasjon på e-
post, Messenger og på telefon. Til å bistå med gjennomføring av arrangementer har det i 2025 blitt 
oppnevnt 4 ulike komiteer for henholdsvis løshund, bandhund, blod-/ferskspor og 
utstilling/arrangement. Hver komite er blitt ledet av et styremedlem. Styret takker øvrige 
medlemmer som har bidratt inn i disse komiteene. 
 
RS ble i 2025 ble avholdt på Gardermoen 26. april. Klubben deltok med 1 representanter, Erik 
Skogen.  
 
Klubben har i løpet av 2025 arrangert 3 utstillinger, på Evje 21.01., på Kloster 29.05. og på Evje 10.08. 
På Evje 21.01. var det 51 påmeldte hunder og 2 valper. BIS ble NEG Badstumyras Calle til Gunnhild og 
Oddvar Ramse. På Kloster 29.05 var det 34 påmeldte hunder. BIS ble NES Setesdalens D_B Fibi til 
Sigurd Wiberg. På Evje 10.08. var det 51 påmeldte hunder og 4 valper. BIS ble NEG Kålifjells Odin II til 
Nicolay Mønsås. I forkant av alle 3 utstillingene er det blitt avholdt ringtreninger med bra oppmøte. 
Klubben takker alle som bidro for gjennomføring av ringtreningene. 
 
Den planlagte familiedag på Viltgården i Iveland 15.06. ble dessverre avlyst på grunn av få påmeldte.  
Klubbmesterskapet i elgskyting ble avholdt 09.05. i på Jerstad skytebane i Kvinesdal. Arrangementet 
ble avholdt i samarbeid med Vest-Agder Dachshundklubb. Klubbmester i 2025 ble Eivind Eigebrekk. 
 
Klubben arrangerte samlet blodsporprøve sammen med Vest-Agder dachshundklubb 01.06. På 
klubbens egne blod- og fersksporprøver startet 36 hunder på blodspor og 20 hunder på ferskspor, 56 
til sammen. 
 
Sammen med Aust-Agder elghundklubb ble det arrangert bandhundhelg med uttaksprøve til NM 
04.07 – 06.07. Vinner av uttaksprøven og klubbens representant i NM ble Kjetil Løyning og 
Setesdalens DE Queen Saga. NM ble arrangert av Gudbrandsdal elghundklubb og Jotunfjell Fjordane 



elghundklubb 14.08. - 16.08. Setesdalens DE Queen Saga endte på en imponerende 11. plass av 33 
startende hunder. 
 
Ungdomsmesterskapet løshund 2025 ble arrangert av elghundklubbene for Oslo-området og 
Hadeland 23.10. Representant fra Vest-Agder elghundklubb var Jonas Heddeland-Roland med 
Sigderdammen’s I-Eira som tittelforsvarer og Ole Walvick Glesne med Tåråfjellets Goggen som 
klubbens ordinære deltager. Ole Walvick Glesne med Tåråfjellets Goggen vant UM med 84 poeng. 
Styret gratulerer med innsatsen. Veldig imponerende og veldig morsomt at klubben nå har vunnet 
UM de 2 siste gangene. 
 
Sørlandsprøven ble arrangert 28.11. 12 hunder deltok, og 8 hunder oppnådde 1. premie. Vinner av 
prøven ble Kvassåsens A-A Falk til Eskild Eikeland med hele 99 poeng, et veldig imponerende resultat. 
Heddan Gård var samlingsplass for prøven og det ble en vellykket sosial samling med dommere og 
hundeførere på kvelden før prøvedagen. 
 
Til sammen er det gjennomført 69 prøvedager for løshund og 11 prøvedager for bandhund i 
prøvesesongen 2025-2026.  
 
Klubbens medlemmer har også oppnådd flere imponerende resultater i løpet av året. Styret vil 
spesielt gratulere Kvassåsens Kennel og eier Morten Hauge som ble tildelt tittelen årets oppdretter 
for jämthund i 2024 (tildelt i 2025), og Nicolay Mønsås som med z-r Fant vant både Luksefjellprøven 
og Fritzøe prøven som ble arrangert av Telemark elghundklubb. 
 
Styret har det siste året jobbet for å bedre klubbens økonomi. Budsjettet som ble vedtatt på fjorårets 
årsmøte viste et underskudd på 43.000,- for 2025, men der årsmøtet ba styret å forsøke å få 
budsjettet i balanse uten at det skulle gå utover aktivitetene i klubben. Styret har jobbet aktivt med 
den økonomiske situasjonen og mener at klubben med de grep som er gjennomført nærmer seg en 
drift i balanse. Mange av tiltakene får ikke effekt før i 2026 og årets resultat viser derfor et 
driftsmessig underskudd som ikke ville vært bærekraftig for klubben over tid. Innsparingstiltakene 
har hovedsakelig vært innsparing på utgiftssiden da det har vært ønskelig å ikke øke 
medlemskontingent eller økt betaling for aktivitetene klubben arrangerer. 
 
På høsten 2025 var det mulig å kjøpe klubbjakke gjennom Lyngdal Jakt og Fiskesenter AS. Salget var 
begrenset, men muligheten vil fortsette inn i 2026 ved å ta direkte kontakt med butikken. 
 
Det kreves mange frivillige personer for å drive en så aktiv klubb som VAEHK. Vi vil takke alle  
som stiller velvillig opp slik at det blir mulig å arrangere klubbens aktiviteter. Våre sponsorer  
og samarbeidspartnere skal også i år ha en stor takk for bidragene.  
 
Også i år vil vi rette en stor takk til alle som har stilt med prøveterreng og til klubbens dommere. 
Gode prøveterreng og dommere som kan dømme, er grunnlaget for at alle som vil får testet og 
premiert hunder på jaktprøver. Dette er hovedgrunnen til at 2025 ble et nytt godt år for Vest-Agder 
Elghundklubb.  
 
Styret VAEHK 2025, leder Torkjell Tofte. 


